ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  20  » октября 2014 года                                                                   №1320
г. Тверь

Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери»
на 2015-2020 годы
На основании ст. 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, распоряжения администрации города Твери от 04.07.2014 № 521  «Перечень муниципальных программ города Твери на 2015-2020 годы» и в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 17.07.13 № 844,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2015-2020 годы (прилагается).
2. Признать утратившимии силу:

- постановление администрации города Твери от 28.10.2013 № 1300 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2014-2019 годы»;
- постановление администрации города Твери от 04.02.2014 № 117 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2014-2019 годы»;
- постановление администрации города Твери от 05.05.2014 № 567 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2014-2019 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2015 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.
Глава администрации города Твери
           Ю.В. Тимофеев